Projeto Integração, Análise e Visualização de Dados para Suporte à Investigações

Criminais (INSIDE)

Página 1 de 2

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 INSIDE- Edital 001/2021

A Coordenação do Projeto Integração, Análise e Visualização de Dados para Suporte à

Investigações Criminais (INSIDE) conduzido no Instituto Metrópole Digital (IMD) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado EDITAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS –001/2021 Graduação, para atuarem em atividades de pesquisa e

desenvolvimento de métodos e soluções no contexto de investigação criminal usando Big Data,

nos termos deste Edital

Solicitamos ao(s) aprovado(s), que preencha(m) o formulário até o dia 11/10/2021, disponível

no link https://forms.gle/pA3ayckaAo9tK5U4A confirmem interesse em participação para o e-

mail rayanderson@imd.ufrn.br.

Documentos a serem anexo no formulário:

• RG;

• CPF;

• Comprovante de Residência;

• Dados Bancários – Cópia do Cartão do Banco;

• Atestado de Matrícula;

Natal-RN, 08 de outubro de 2021.

Prof. NÉLIO ALESSANDRO AZEVEDO CACHO

Coordenador do Projeto MPRN – INSIDE (212019).

https://forms.gle/pA3ayckaAo9tK5U4A

Projeto Integração, Análise e Visualização de Dados para Suporte à Investigações

Criminais (INSIDE)

Página 2 de 2

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS ATUAIS

Linha 1 – Backend

Paulo Sandino Rivelino Ferreira Aprovado/Convocado

Luiz Paulo de Carvalho Alves Aprovado/Convocado

Rafael de Almeida Maia Cadastro reserva